 Distribuito da Bticino
CATALOGO GENERALE
CATALOGO GENERALE > Soluzioni per la distribuzione dell'energia Bassa Tensione, interruttori, quadri, armadi, centralini e sistemi di cablaggio > Interruttori di
protezione modulari, scatolati, aperti e sezionatori > MEGATIKER - Interruttori Scatolati > Interruttori M2 250 > M2 250 elettronici con differenziale integrato
T724F250ED
Prezzo 2.956,66 € (IVA esclusa)
M2 250F - interruttore scatolato MEGATIKER elettronico con
protezione differenziale integrata 3P+N - Icu= 36kA - In= 250A
 Caratteristiche tecniche
 Marchio  BTicino
 Norma di Riferimento  CEI EN 60947-2
 Tensione  500Vac
 Corrente In  250A
 Corrente differenziale Idn  0.03-0.3-1-3A
 Potere di interruzione Icu  36kA
 Poli  4P
 Altezza  195mm
 Larghezza  140mm
 Profondità  74mm
 Serie  Megatiker
Dati commerciali
 Quantità minima  1
 Unità di vendita  1
 Prezzo  2.956,66
 Valuta  EUR
 Unità di misura  Prezzo al pezzo
 Codice Ean  8005543427040
Documentazione
Istruzioni d'uso
Istruzioni d'uso
Istruzioni d'uso
Dichiaraz. Ambientale di Prodotto
Catalogo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)